ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования

«Старомайнский район» от 07.03.2025 № 7

Председательствующий Федотова Е.Н.

Секретарь комиссии Рожкова Н.О.

Присутствовали члены Комиссии 5 человек

Повестка дня

1 вопрос. О внесении изменений в план нормотворческой

деятельности муниципального образования «Старомайнский

район» на 2025 год

Катаев В.В.

Яковлева Т.Ю.

2 вопрос. О муниципальных нормативных правовых актах

муниципального образования «Старомайнский район»

Федотова Е.Н.

3 вопрос. Иные вопросы Федотова Е.Н.

Ход заседания (принятые решения)

1 вопрос. О внесении изменений в план нормотворческой деятельности муниципального

образования «Старомайнский район» на 2025 год

1.1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности

муниципального образования «Старомайнский район» на

2025 год (приложение 1 к протоколу № 1)

2 вопрос. О муниципальных нормативных правовых актах муниципального образования

«Старомайнский район»

3 вопрос. Иные вопросы

-

Следующее заседания КНД состоится в соответствии с утвержденным графиком.

Председательствующий             Е.Н. Федотова

Секретарь комиссии                    Н.О. Рожкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к протоколу заседания Комиссии

по нормотворческой деятельности

от 07.03.2025 № 7

 Изменения

в план нормотворческой деятельности Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» на 2025 год, принятые на заседании Комиссии по

нормотворческой деятельности муниципального образования

 «Старомайнский район»

Наименование проекта правового

акта

Ответственные за

подготовку и

сопровождение

проекта

правового акта

Срок

принятия

правового

акта

Цель принятия

правового акта

Предложения по включению в план

Проект постановления

Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

«О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район» от

20.12.2024 № 1236».

Управление

ЖКХ,ТЭР и

экологической

безопасности

(Катаев В.В.)

04.04.2025 В целях

приведения

НПА в

соответствие с

действующим

законодательств

ом

Предложение по переносу срока

Предложения об исключении из плана

- - - -